
AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

ANUNCIO

La  Primera  Tenencia  de  Alcaldía,  por  delegación  de  la  Alcaldía-
Presidencia,  ha  dictado  el  Decreto  209/2017,  de  16  de  febrero,  que  a
continuación se transcribe:

“DECRETO APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y
EXCLUIDOS DEL REQUISITO DE FORMAR PARTE DE UNA UNIDAD
FAMILIAR EN SITUACIÓN DE EXCLUSIÓN SOCIAL O EN RIESGO DE
ESTARLO,  DE  LA  CONVOCATORIA  PARA  LA  CONTRATACIÓN
LABORAL TEMPORAL 2016 PARA PERSONAS QUE PERTENEZCAN A
UNIDADES  FAMILIARES  QUE  SE  ENCUENTREN  EN  SITUACIÓN  DE
EXCLUSIÓN  SOCIAL  O  EN  RIESGO  DE  ESTARLO,  DENTRO  DEL
PROGRAMA EXTRAORDINARIO DE AYUDA A LA CONTRATACIÓN DE
ANDALUCÍA 2016.-

Vista la Providencia dictada con fecha 21 de junio de 2016 por la
Concejala Delegada de Personal, en la que se dispone que por la Jefatura
del Negociado de Personal se elabore una propuesta del procedimiento a
seguir  para  la  aprobación  del  Programa  Extraordinario  de  Ayuda  a  la
Contratación 2016 para personas que formen parte de una unidad familiar
en situación de exclusión social o en riesgo de estarlo, y de aprobación de
las bases de la convocatoria para la contratación laboral de 90 peones, a
tiempo completo, del citado Programa.

Visto el informe emitido con fecha 22 de junio de 2016 por la Jefatura
del Negociado de Personal sobre aprobación del programa y de las bases
de la convocatoria.

Visto el Decreto  1179/2016, de 24 de junio,  sobre la  aprobación del
programa extraordinario de ayuda a la contratación 2016 para personas que
pertenezcan  a  unidades  familiares  que  se  encuentren  en  situación  de
exclusión social o en riesgo de estarlo, dentro del programa extraordinario
de ayuda a la contratación de Andalucía 2016, y de aprobación de las bases
de  la  convocatoria  para  la  contratación  laboral  temporal  del  citado
programa.

Visto el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en la
convocatoria, que comienza el día 28 de junio de 2016 y finaliza el citado
plazo con fecha 12 de julio de 2016.

Visto informe de fecha 28 de octubre de 2016 del Servicio Andaluz de
Empleo sobre la  situación en la  que se encuentran los aspirantes  en el
momento de la presentación de la solicitud, como demandantes de empleo
inscrito en el Servicio Andaluz de Empleo y no hayan trabajado más de 90

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España – Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

1

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

B1C5FE98E16B8BBD4FB0

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 22/2/2017

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

B1C5 FE98 E16B 8BBD 4FB0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

días durante el año anterior a la solicitud, en el momento de la presentación
de la solicitud.

Visto el Decreto 2656/2016, de 22 de diciembre, declarando aprobada
la lista provisional de admitidos y excluidos, donde no aparece recogido el
requisito de formar parte de una unidad familiar en situación de exclusión
social o en riesgo de estarlo.

Visto  el  informe  emitido  con  fecha  27  de  enero  de  2017  por  los
Trabajadores Sociales del Instituto Municipal de Bienestar Social relativo a
las  personas  solicitantes  que  forman  parte  de  una  unidad  familiar  o  de
convivencia que se encuentran en situación de exclusión social o en riesgo
de estarlo.

Visto  el  informe  emitido  con  fecha  14  de  febrero  de  2017  por  la
Jefatura del Negociado de Personal.

Y de conformidad con lo establecido en la  legislación de Régimen
Local vigente, por medio del presente

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Rectificar el error detectado en el Decreto 2656/2016, de
22 de diciembre, en el sentido de aprobar una nueva lista provisional de
admitidos y excluidos, sola y exclusivamente referida al requisito c) de los
señalados en la base segunda de la convocatoria, para poder participar en
el  proceso  selectivo,  que  no  aparece  en  el  citado  decreto,  y  que  a
continuación se transcribe:

c) Que la persona solicitante forme parte de una unidad familiar en
situación de exclusión social o en riesgo de estarlo, acreditada mediante
informe realizado por la persona trabajadora social de los Servicios Sociales
Comunitarios.  El  citado  informe se emitirá  de oficio  de cada una de las
solicitudes presentadas.  En caso de no existir  datos en los Servicios
Sociales Comunitarios acerca del solicitante o su unidad familiar, se
entiende  que  no  se  trata  de  una  unidad  familiar  en  situación  de
exclusión social o en riesgo de estarlo.

SEGUNDO.- Aprobar  la  siguiente  lista  provisional  de  admitidos  y
excluidos, sola y exclusivamente referida al requisito c) de los señalados en
la base segunda de la convocatoria,  para poder participar en el  proceso
selectivo:

- Admitidos:

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España – Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

2

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

B1C5FE98E16B8BBD4FB0

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 22/2/2017

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

B1C5 FE98 E16B 8BBD 4FB0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España – Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

3

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

B1C5FE98E16B8BBD4FB0

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 22/2/2017

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

B1C5 FE98 E16B 8BBD 4FB0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

30973973B Aguilar Bernete, José Antonio
80137792L Almenara Cabrera, Ana
30524052Q Almenara Franco, Ana
30529473D Almenara Mancilla, Francisco
20954835H Almenara Parias, Mª Dolores
43143510H Alpuente Vázquez, Patricia
80146374E Álvarez Escribano, Rosario
71129966M Aranda Lara, Jorge Jaime
30802003N Armada Losada, Mª José
17475437Z Ávila Guillen, Santiago
15402538J Ávila Guillen, Yenifer
X7612560C Bahamondes Nicolich, Nelda
28894568J Ballesteros Morcillo, Manuela
30812994D Becerra León, Bernardo
31015791S Becerra Tirado, Tamara
80137857S Bermejo Ceballos, Antonio
30515959L Bolancé Almenara, Josefa
80135432N Borrueco Gómez, Ramón
30529451X Borruecos Martínez, Josefa
30999056R Caamaño Gómez, Dolores
30973065T Caballero Domínguez, Rafael David
48121818E Cabello Ruiz, Mª Carmen 
80117258R Cabrera Rodríguez, Antonio
45945743T Campos Camacho, Rosario
80145770G Cano Ruiz, Ana María
80163481V Cano Tomás, Ana Belén
80145677S Cano Tomás, Sonia
30982886T Caparrós Moreno, Julia
17474630N Caraballo Guillen, Montserrat
30943599C Caro Ávila, David
80162004N Caro Dugo, Marta
30991179J Carrasco Ruiz, Mª José
30832635P Carrillo Carrillo, Amador
30542900G Carrillo Carrillo, Antonio
30801998F Carrillo Carrillo, Carlota
80157954X Carrillo Flores, David
17478098F Carrillo Moreno, Amara
17476098P Carrillo Porras, Alba Belén
52214348L Casado Bermudo, Mª Isabel
25127180W Castillejo Calzada, Sacramento
45740620Z Castro Martínez, Mª Carmen
80151493N Chacón Martínez, Eva María
28932435E Chaves Jiménez, Mª Ángeles
14623640X Chaves Losada, Josefa
15456991W Cortés Flores, Ana María

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España – Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

4

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

B1C5FE98E16B8BBD4FB0

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 22/2/2017

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

B1C5 FE98 E16B 8BBD 4FB0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

45887569Q Cortés Flores, José Francisco
17476762M Cortés Flores, Juan de Dios
45742008P Cortés Flores, Rafael
15403245F Cortés Mínguez, Mª Carmen
34742030R Cubiles Molero, Mª Carmen
30977648Y Cuevas Jiménez, Jonathan
30815660F Cumplido Águila, Marco Antonio
44364821Y Curiel González, Mª Soledad
45742832H Curiel Ruiz, Estefanía
Y0537450T Davidoniene, Gitana
47208277H Delgado Mesa, Mercedes
20952019P Díaz Moreno, Estefanía
80146260T Díaz Muñoz, Francisco
48946028G Díaz Poley, Nuria
17485205F Domínguez Curiel, Paola
X8963105M Dragut, Mihaela-Ionela
80151403Z Egea Gómez, Álvaro

145457343D Egea Jiménez, Juan David
X2215277D El Manzani, Youssef
X6905909K El Khdym, Hammou
15455733D Enríquez Almenara, Jennifer
80145639T Enrique Espejo, Mª Belén
80146229S Espejo Garzón, Miguel Ángel
X9317455V Fathi, Rhizlane
30544650Y Fernández Muñoz, Rosario
80153041L Franco Tardáguila, Isaac
30950008N Gamero Uceda, Juana
20951563N García Cuenca, Manuel
17475842M García Cuenca, Mª Ángeles
80135473T García Vázquez, Rosario
80114442Z Garzón Santiago, Mª Carmen
Y1022396Z Giménez Martínez, Cynthia Fabiola
30806590E Godoy Ruiz, Gabriel
30954237D Godoy Ruiz, Margarita
80145763D González Carrillo, Carmelo
30953071P González Carrillo, Mª del Pilar
80145697N González Carrillo, Miguel Ángel
80145490N González Castro, Antonia
80145881N González Escobar, Esperanza
30413056H González Fuentes, José
80165617Z González  Gómez, Florian
80151528R González Losada, Soraya
80164870A Haddach Itagat, Khadija
30823223A Heredia Flores, Emilia
30491624H Jiménez Flores, José

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España – Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

5

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

B1C5FE98E16B8BBD4FB0

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 22/2/2017

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

B1C5 FE98 E16B 8BBD 4FB0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

80132033X Jiménez Flores, Rosario
80131816T Jiménez Gómez, Carmen
14636965H Jiménez Pedrera, José Manuel
23285315T Jiménez Ruiz, Ángeles Belén
30815713Z Jiménez Ruiz, José Antonio
80135263L León Caro de la Barrera, Marcos Antonio
53985693R León Quesada, Laura Leonor
47000591E Lopera González, María del Mar
30823169H Lopera Lopera Encarnación
80145928J López Muñoz, Rafael Gregorio
30518203D Lora Caro, Juan Luis
30498166M Losada Reyes, Cristobalina
20621595W Manzano Ballestero, María
30539538T Maraver Rejano, Antonio José
43066405D Marcé Serra, José Antonio
30493957W Martín Ávila, Juan
17474265S Martín Ruiz, Jennifer
30538010J Martínez García, Juan
45742924H Martínez Ruiz, Mª del Carmen
45744838T Mateo Moreno, Mª del Rosario
80145699Z Mayoral Liñán, Manuel
Y0168642C Miclea, Ana María
44291407P Montes Pérez, Francisca
80165504Q Moreno Lazo, Ana Belén 
30502398M Moreno Lazo, Josefa 
44368455E Moreno Lazo, Rafael
80151550T Morilla Corona, Sandra
45743068R Muñoz Benavides, Francisco
80164811J Muñoz Benavides, Ismael
15455503D Navarro Heredia, José
30420388J Navarro Nieto, José Antonio
30988947N Navarro Saldaña, Tamara
30996498L Navas Fernández, Belén
30996499C Navas Fernández, Juan Manuel
30972679M Núñez Ruiz, Carmen
80163395T Núñez Ruiz, Natalia
80158237V Núñez Ruiz, Rosario
15404092A Oliva Abardonado, Ana María
30986342Y Oliva Abardonado, Aroa
80163466W Oliva Álvarez, Mª Victoria
28899763X Olmo Torres, Concepción
30823605V Palmero Carrión, Javier
80157941C Palmero Carrión, Vanessa
80157907D Palomero Lara, Tania
30822342L Parias López, Mª Carmen

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España – Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

6

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

B1C5FE98E16B8BBD4FB0

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 22/2/2017

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

B1C5 FE98 E16B 8BBD 4FB0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

30835826W Pedraza Pedraza, Inmaculada
30979748J Porras García, Belén
30787992-P Porras Losada, Rosario
30823516L Punzano Vázquez, Yolanda
17473053E Quero Reyes, Estefanía
30834331W Quero Ríos, Raúl
52243649T Regal Jiménez, Antonio
46071288B Regal Ríos, Saray
75245136S Requena Aguilera, Francisco
15456510G Reyes Carrillo, Estefanía
15456512Y Reyes Carrillo, Jesús
80135226Y Reyes Carrillo, Juan
26240771W Reyes Cortés, Dolores
80151442F Reyes Losada, Josefa
30536458W Reyes Rodríguez, Mª Bella
80162010H Ríos Pérez, Belén
30953811C Ríos Pérez, Carmen
30829736F Ríos Pérez, Francisco
80153297E Ríos Pérez, Rosario
30421497H Rodríguez Maraver, Ana
52566044G Rodríguez Medina, Rosario
30952939E Romero Díez, Eloy
30429709L Rosa García, Juan
30488690M Ruiz Cabrera, José
23281511Z Ruiz Carrillo, Cristina
30487615B Ruiz Martín, Ángel
15457414B Ruiz Moreno, Paula
53414300C Ruiz Ruiz, Inmaculada
30820724B Saldaña Caballero, Montserrat
15455330C Sánchez Fernández, Tamara
80150708D Sánchez García, Francisco
30527084N Sánchez Olmo, Liborio
80151660H Santana González, Vanessa
30486213N Serrano Gavilán, Carlos
28780843T Solís Álvarez, Vanesa
46042662C Soria Nieto, José
28857417F Tabales Lopera, Mercedes
30823712D Tejero Acosta, Mª José
80137851D Tierno del Castillo, Irene Consolación
75667914F Tomás Sánchez, Ana
80131253N Tomás Sánchez, Ángel
31004454V Trillo Castillejo, Cristian
38784536G Trujillo Ortega, María
30975431C Vázquez Ruiz, Ángeles
30488625D Velasco García, Miguel

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España – Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

7

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

B1C5FE98E16B8BBD4FB0

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 22/2/2017

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

B1C5 FE98 E16B 8BBD 4FB0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

– Excluidos:

30528541C Aguilar Fortea, Manuel
80159293S Aguilar Olmo, Raúl
80135655K Amador Lavado, Jesús María
47208293B Ávila Sánchez, Rafael
15403864M Bagre González, Ana Belén
30804136Y Blanco Muñoz, Almudena María
41437581E Camacho Reyes, Carmen
30818463G Cobos Rodríguez, Juan Miguel
30818462A Cobos Rodríguez, Margarita
52392885N Conde Navarro, Blas
80163367H Cuevas Godoy, Tatiana
80165518F Cumplido Cano, Virginia
30501876N Cumplido Cumplido, Francisco
45739643A Curiel Ruiz, Fátima
80137832J Del Rosal Escribano, José Fco.
80164823W Domínguez Romero, Carmen Mª
X9018028G Dragomir, Adriana
30990088A Enrique García, Jennifer
26968236T Escobedo Parras, José Rafael
14635544T Espejo Caro, Rosa María
28356855V Espejo Velasco, Miguel
14620219Q Franco Orozco, Josefa
30525178S Gamero Uceda, Carolina
30994393F Girado Caro, Manuel Jesús
30958783R Godoy Caparrós, Belén
46271008E Heredia Agredano, Alfonso
30792976F Jiménez Ruiz, Rafael
30952707C Lora Gómez, Antonio Jesús
17481451W Losada Flores, Antonio 
17481450R Losada Flores, José
45737762P Losada Porras, Alfredo
44366134P Losada Porras, Antonio Victoriano
80146055W Losada Reyes, Juana
80164892W Maraver Aguilera, Araceli
80164858Z Maraver Aguilera, Elisabeth
80153001W Márquez Montero, Vanesa
30793301H Martín Flores, Francisco
77353560Y Martos Úbeda, Mª Caridad
30501938M Mohedano Gómez, Josefa
80135478M Molina Asencio, Andrés
80169222P Moreno García, Mª Carmen
26520476G Moreno Hernández, María

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España – Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

8

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

B1C5FE98E16B8BBD4FB0

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 22/2/2017

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

B1C5 FE98 E16B 8BBD 4FB0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

80163444A Moreno Sánchez, Estefanía Belén
30978465H Muñoz Pizarro, Raquel
15404299A Pedrera Oliva, Sandra
80151536D Pérez García, Juan Francisco
30951923H Peligro Arriaza, Antonia
30787366A Pizarro Cazorla, Francisco
80158979T Pizarro Millán, Melanie
80158978E Pizarro Millán, Priscila
80137802Y Pulido Almenara, Marisol
15456511M Reyes Carrillo, Sonia
80164746V Reyes García, Belén María
46638755E Romero García, Antonio
30819697L Ruiz Cabrera, Inmaculada
80157903M Ruiz Pavón, Rosa Mª
80145953S Ruiz Valle, Manuela
30956076P Santos Mínguez, Mónica
30538584N Selfa Espejo, Fco. Javier
47201260Q Torres Izquierdo, Miguel Ángel
75380246T Torres Tubio, Ángeles
15457695Q Torrico Benjumea, Jesús
31004455H Trillo Castillejo, Adolfo Jesús
15402030B Uceda Rodríguez, Jesús
80145727L Zamora Liñan, Francisca
30961419S Zamora Rodríguez, Belén Mª

Causa de exclusión:

La  persona  solicitante  no  forma  parte  de  una  unidad  familiar  en
situación de exclusión social o en riesgo de estarlo, acreditada mediante
informe realizado de oficio por trabajadores sociales del Instituto Municipal
de Bienestar  Social  del  Ayuntamiento de Palma del  Río.  En caso de no
existir datos en los Servicios Sociales Comunitarios acerca del solicitante o
su unidad familiar, se entiende que no se trata de una unidad familiar en
situación de exclusión social o en riesgo de estarlo.

TERCERO.- Conceder a los excluidos un plazo de 10 días hábiles,
contados a partir  del  día siguiente al  de su publicación en el  Tablón de
Anuncios  Electrónico  del  Ayuntamiento,  para  subsanar  los  defectos  que
motivan su exclusión.  Si  el  plazo terminara en sábado,  se prorrogará al
siguiente día hábil.

CUARTO.-  Publicar  el  presente  decreto  en  el  Tablón  de  Anuncios
Electrónico del Ayuntamiento, en el Tablón de Información General y en la
página web del Ayuntamiento.

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España – Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

9

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

B1C5FE98E16B8BBD4FB0

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 22/2/2017

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

B1C5 FE98 E16B 8BBD 4FB0



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

QUINTO.- Esta  lista  provisional  de  admitidos  y  excluidos,  sola  y
exclusivamente referida al requisito c) de los señalados en la base segunda
de  la  convocatoria,  para  poder  participar  en  el  proceso  selectivo,  es
ampliatoria y complementaria de la lista provisional de admitidos y excluidos
aprobada  mediante  Decreto  2656/2016,  de  22  de  diciembre,  donde  no
aparece recogido  el  requisito  de formar  parte  de una unidad familiar  en
situación de exclusión social o en riesgo de estarlo.

Una  vez  concluido  el  plazo  de  subsanación  establecido  en  el
dispositivo tercero de esta resolución, se dictará resolución, aprobando la
Comisión de Selección, y declarando aprobada la lista definitiva, única, de
admitidos  y  excluidos,  en  la  que  se  tendrán  en  cuenta  los  admitidos  y
excluidos  que  figuran  en  la  lista  provisional  aprobada  por  Decreto
2656/2016, de 22 de diciembre, y los admitidos y excluidos que figuran en el
dispositivo  segundo  de  esta  resolución,  y  sus  correspondientes
subsanaciones.”

Lo que se hace público de conformidad con lo establecido en la base
cuarta de la convocatoria para la contratación laboral temporal 2016 para
personas  que  pertenezcan  a  unidades  familiares  que  se  encuentren  en
situación de exclusión social o en riesgo de estarlo, dentro del Programa
Extraordinario de Ayuda a la Contratación de Andalucía 2016.

Plaza Mayor de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España – Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

10

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

B1C5FE98E16B8BBD4FB0

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal CARO DE LA BARRERA MARTIN ESPERANZA el 22/2/2017

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

B1C5 FE98 E16B 8BBD 4FB0


